

Interessentskabet Thea og Tim

c/o Tim Feveile Sejr Hansen, Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 39 64 08 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Flemming Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interessentskabet Thea og Tim
c/o Tim Feveile Sejr Hansen
Søndervangs Allé 21
2500 Valby

CVR-nr.: 39 64 08 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Feveile Sejr Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udleje ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 907 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	907.376	753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.584	-18
Driftsresultat	889.792	735
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	0
Årets resultat	886.915	735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	886.915	735
Disponeret i alt	886.915	735

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	9.944.010	9.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.944.010</u>	<u>9.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.944.010</u>	<u>9.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.051	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.051</u>	<u>91</u>
Likvide beholdninger	<u>316.135</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.186</u>	<u>401</u>
Aktiver i alt	<u>10.273.196</u>	<u>10.362</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS	4.859.842	4.917
3 Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS	4.859.842	4.917
Egenkapital i alt	<u>9.719.684</u>	<u>9.834</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	515.293	503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.293</u>	<u>503</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	30.219	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.219</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.512</u>	<u>528</u>
Passiver i alt	<u>10.273.196</u>	<u>10.362</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.979.178	9.979
Kostpris 31. december 2021	9.979.178	9.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.584	0
Årets afskrivninger	-17.584	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-35.168	-18
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.944.010	9.961
2. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Tim ApS 1. januar 2021	4.916.384	5.419
Årets resultat	443.458	368
Årets hævnings	-500.000	-870
	4.859.842	4.917
3. Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS		
Kapitalindestående, Ejendomsselskabet Thea ApS 1. januar 2021	4.916.384	5.419
Årets resultat	443.458	368
Årets hævnings	-500.000	-870
	4.859.842	4.917
